

بازگرداندن سلطان ارز از مرز به تهران

علیرضا شه‌میری، زندانی که ماه گذشته در یک اعزام پزشکی از دست ماموران فرار کرده بود در خوی بازداشت شد و به تهران منتقل شد.

به گزارش رکتا، علیرضا شه‌میری از محکومان قاچاق ارز که ماه پیش به بهانهٔ اعزام به دندان‌پزشکی متواری شده بود، هنگام خروج غیرمجاز در یکی از مرزهای آذربایجان غربی توسط وزارت اطلاعات دستگیر شد.

پس از فرار این مفسد اقتصادی از زندان، رسانه‌های ضدایرانی مسئولان را متهم به تبانی با این مفسد اقتصادی برای فرار کرده بودند.

بازداشت عوامل ضرب و شتم یک تبعه بیگانه در کلاردشت

فرمانده انتظامی شهرستان کلاردشت از بازداشت عوامل ضرب و شتم به یک تبعه بیگانه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اکبرنژاد با اشاره به انتشار کلیپی در شبکه‌های اجتماعی از ضرب و جرح یک فرد که باعث جریحه‌دار شدن افکار عمومی شد از اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس در جهت شناسایی عوامل این اقدام مجرمانه خبر داد.

وی افزود؛ ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی و بازداشت ۶ متهم این پرونده اهل منطقه رودبارک شهرستان کلاردشت شدند. وی تصریح کرد؛ متهمان در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس اظهار کردند؛ تحت تاثیر و القای شبکه‌های اجتماعی مبنی بر تعرض اتباع بیگانه به ایرانی‌ها اقدام به این عمل مجرمانه کردند.وی افزود؛ متهم اصلی پرونده به همراه ۵ همدستش پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری عاملان کلاهبرداری با رسید جعلی در گرمسار

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از دستگیری دو نفر که از طریق نرم افزار رسید ساز جعلی اقدام به کلاهبرداری کردند، خبر داد.

سرهنگ داود آقازاده ۱۳مهرماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی تماس یکی از شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه که دو خانم جوان برای خرید لباس به مغازه من مراجعه و پس از خرید با گوشی خود اقدام به واریز وجه کرده که بعد مشخص شد رسید جعلی بوده و واریزی انجام نشده است و مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود؛ ماموران کلانتری ۱۱ مرکزی پس از حضور در محل و با مراجعه شاکای و طرح شکایت خود، مظنونین به کلاهبرداری را با رعایت قانون شهروندی برای بررسی بیشتر موضوع به مقر پلیس شهرستان دالالت دادند. سرهنگ آقازاده با بیان اینکه یکی از مظنونین هنگام انتقال به مقر انتظامی سعی داشت دور از چشم ماموران سیم کاری کنی که با آن کلاهبرداری کرده بود را معدوم کند که با هوشیاری ماموران موفق به این کار نشد
خاطرنشان کرد: پس از حضور هر دو مظنون به پلیس آگاهی با توجه به وقوع چند فقره کلاهبرداری مشابه در سطح شهر، شکات دیگر برای شناسایی این خانم جوان به پلیس آگاهی فراخوانده شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از تایید هویت متهمان توسط شکات دیگر و با بررسی‌های بیشتر پلیس در این خصوص مشخص شد این دو خانم جوان با استفاده از اکت‌های جعلی در فضای مجازی با نرم افزار ساخت رسید جعلی اقدام به کلاهبرداری از فروشگاه‌ها مختلف کرده بودند.سرهنگ آقازاده ادامه داد: متهمان در ابتدا منکر بزه انتساشایی بودند اما در مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده و به ۱۱ فقره کلاهبرداری به ارزش ۲۲۰ میلیون ریال از طریق کارت اعتباری رسید جعلی اعتراف کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به دادسرا معرفی روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی در این زمینه توسط متهمات شناسایی مالباختگان دیگر همچنان ادامه دارد به تمام شهروندان توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار دهند و در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمان فضای مجازی در اسرع وقت مراتب را از طریق تماس ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

ا کشته و ۲ زخمی بر اثر تصادف در ساحل قشم

در پی واژگونی یک خودروی پژو پارس در ساحل جنوبی قشم، ۱ نفر کشته و ۲ نفر شدت زخمی شدند.

به گزارش رکتا، صبح دیروز یک دستگاه خودرو پژو پارس با ۳ نفر سرنشین در مسیر دره ستاره‌ها به جزایر ناز در جاده ساحل جنوبی شهر قشم بعد از واژگون با یک تابلو تبلیغاتی برخورد کرد.در این حادثه تلخ یک نفر خانم در دم جان باخت و دو نفر دیگر شدت زخمی شدند که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان قشم منتقل شدند.

ضرب و شتم پرستار در تالش پیگیری قانونی می‌شود

دانشگاه علوم پزشکی گیلان در واکنش به درگیری منجر به جرح یک مراجعه‌کننده با پرستار مرکز خدمات جامع سلامت شبانه‌روزی حویق با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ضمن محکومیت این اتفاق، مصرا نه پیگیری‌های حقوقی و قضایی در خصوص این حادثه را انجام خواهد داد.

به گزارش رکتا، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گیلان در اطلاعیه‌ای که پیرامون این حادثه پنجشنبه منتشر کرد، عنوان کرده است: از آغاز همه‌گیری ویروس کرونا کادر بهداشت و درمان خود را بی‌منت سپر بلای مردم سرزمین‌شان کردند تا همانند فرشتگانی بی‌بال مدافع سلامت آنان باشند. در این اطلاعیه آمده است: هنوز کادر درمان مستحکم شیفت‌های پیاپی و خسته‌کننده یک‌هک‌های پشت هم کرونا در کنار داغ از دست دادن عزیزان و همکارانشان از پادشان نرفته‌ است که در اتفاقی غم‌انگیز یک مراجعه‌کننده در مرکز خدمات جامع سلامت شبانه‌روزی حویق تالش که برای کشیدن دندان فرزندش مراجعه کرده بود، به دلیل آنکه دندانپزشک مرکز با توجه به عفونت دندان اعلام می‌کند: باید با مصرف دارو عفونت را کاهش داده و سپس برای کشیدن دندان مراجعه کند، چنین حادثه تلخی را رقم می‌زند.

در ادامه عنوان شده است؛ این نخستین بار نیست که کادر درمان مورد حمله و توهین و ضرب و شتم قرار می‌گیرند.آنان هم مدافع سلامت آنان باشند. ایام کرونا جان خود و خانواده‌شان را در دستان خود گرفته و در سنگر مبارزه با ویروس متحوس کرونا برای نجات شهر و سرزمین‌شان جنگیدند.همچنین در این اطلاعیه تصریح شده است، تصاویر این حادثه دردناک است و این مدافع سلامت اکنون به نحوی مورد حمله و آسیب قرار گرفته که جرات در ناحیه چشم و صورت وی کاله‌ش مشهود است.در این اطلاعیه بیان شده است: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان ضمن محکومیت این اتفاق، مصرا نه پیگیری‌های حقوقی و قضایی در خصوص این حادثه تلخ را انجام خواهد داد.

افراد خاطی کلانتری ۱۳ زاهدان بازداشت شدند

در پی انتشار کلیپ رفتار غیرقانونی سرباز وظیفه کلانتری ۱۳ زاهدان با یک متهم سارق، سازمان قضایی نیروهای مسلح از برخورد با سرباز متخلف و برخی دیگر از عوامل کلانتری خبر داد.

به گزارش رکتا، روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور در پی انتشار کلیپ رفتار غیرقانونی سرباز وظیفه کلانتری ۱۳ زاهدان با یک متهم سارق اطلاعیه‌ای صادر و از برخورد با سرباز متخلف و برخی دیگر از عوامل کلانتری خبر داد.

در پی اقدام غیرقانونی سرباز وظیفه با متهم در کلانتری ۱۳ زاهدان و آزار وادیت وی با استفاده از شوکر، روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح ضمن تذکر از اقدام به موقع و پیگیری ویژه فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در برخورد با سرباز متخلف و سایر عوامل نظارتی وقت کلانتری که ترک لغل کرده بودند، به اطلاع می‌رساند؛ حسب گزارش ارسالی از فرماندهی انتظامی استان درباره این اتفاق به مرجع قضایی، سرباز متخلف و دیگر افراد خاطی کلانتری ۱۳ زاهدان، بلافاصله پس از حضور در دادسرای نظامی سیستان و بلوچستان و تفهیم اتهام با صدور قرار مقضی بازداشت شدند و رسیدگی به این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث: رئیس پلیس پیشگیری تهران از انهدام باند ۷ نفره سارقان حرفه ای موتورسیکلت با کشف مخفیگاه آنها خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: دهم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس در محدوده بلوار «اردبیهشت» تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارش شهروندان از حضور سارقان در محل به ماموران کلانتری اطلاع داده شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ششگردهای پلیسی هویت و مخفیگاه احدی از سارقان شدند و متعاقب آن موفق به دستگیر این مرد جوان با هماهنگی‌های قضائی شدند. وی ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی ۶ همدست دیگر متهم در مخفیگاه‌هاشان دستگیر و در مخفیگاه متهمان یک دستگاه موتورسیکلت و چند دستگاه موبایل مسروقه دیگر کشف شد.

سرهنگ قاسم پور با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان آلات و ادوات سرقت کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتور سیکلت و ۳۰ فقره دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کردند.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، هر ۷ متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

دستگیری موبایل قاپان حرفه‌ای با بیش از ۲۰ فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری سارقان جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کردن، خبر داد و گفت: متهمان به ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ نفر سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدرضا موسوی « سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: دهم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در محدوده بلوار «گلپا» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پراید ۲ سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید دارای سابقه سرقت در کلانتری برند می باشد و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی پراید پس از مشاهده گشت



سرکلانتر هفتم ویروس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۴ تن از عاملان ناامنی که پس از تخریب اموال دولتی و منازل مسکونی با استفاده از سلاح سرد

دستگیری سارق و مالخر سیم و کابل محدوده اتوبان آزادگان

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق و یک مالخر حرفه ای و سنایفه دار و سسیم و کابل خیر داد. سرهنگ «کیانوش نظری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت سسیم و کابل در خیابان «سهیل» پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز، در فرصت مناسب با استفاده از ابزار آلات سرقت باطری ماشین و سیم و کابل موجود در خیابان را بریده و آن را به سرقت می‌ برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری فتم با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در دهم مهر ماه هویت متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی و متهم را دستگیر کردند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران بازجویی از متهم به مخفیگاه مالخر مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر را در مخفیگاهش دستگیر و ۵ باطری و ۵ کیلو کابل مسی و ۵۰ متر کابل از مخفیگاه مالخر کشف و ضبط شد.

۴۸ کیلو مواد مخدر با پوشش مر کبات کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف بیش از ۴۸کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ در عملیات پلیس این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ حسن رفیعی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام کار اطلاعاتی و هوشمندانه و با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مبنی بر فعالیت قاچاقچی مواد مخدر در این شهرستان و انتقال مواد با خودروی سسواری، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی و پلیس‌های تخصصی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این عملیات ماموران پلیس با اقدام ضربتی خودرو مورد نظر را متوقف و دستگیر کردند.سرهنگ رفیعی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودروی توقیفی که در پوششش مرکبات بوده، توانستند مقدار ۴۷کیلو و ۳۰۰گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران خبر داد

انهدام باند ۷ نفره سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت



سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگار

پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: دهم مهر ماه عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرک راه آهن در حال گشت‌زنی در محدوده بلوار «امیرکبیر» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش،

مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بسود مراجعه و اقدام به موبایل قاچی کرده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه

دستگیری ۲ نفر سارق حرفه‌ای خودرو

پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات ماریج به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به همداری ماموران بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری هر ۲ سارق شدند.

سرهنگ موسوی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و ۲۱ فقره سرقت خودرو با همکاری یکدیگر در سطح معابر تهران اعتراف کردند.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند.

پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات

متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف و یکی از متهمان دستگیر و دیگری متواری شد.

سرهنگ قاسم‌پور با اشاره به اینکه در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس

مشخص شد، ادامه داد: متهمان به ۲۰ فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر اعتراف

کردند. وی خاطرنشان کرد: دستگیری متهم متواری و شناسایی مال باختگان در دستور کار ماموران کلانتری قرار گرفت و متهم بهرماه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری عامل اصلی کلاهبرداری ۶۰۰۰ میلیارد ریالی اموال ۱۷۴ شاکای در عملیات شبانه روزی ماموران عملیات این پلیس در شهر ری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سعید راستی» در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی شکایات و تجمعات ۱۷۴ نفر از اعضای تعاونی مسکن

کمیته امداد امام خمینی (ره) و تجمعات سربالی بیش از دو سال اعزاء به جهت کلاهبرداری ۶۰۰۰ میلیارد

ریال از آنان توسط کلاهبردار حرفه‌ای و متواری صورت گرفته بود، بلافاصله و با توجه به حساسیت

خبر، موضوع در دستور کار ویژه ماموران عملیات این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: پس از مدتی از این روال شرکت مورد نظر به تعهدات خود عمل نکرده و با طرح شکایت‌هایی از آن، موضوع تحت بررسی این پلیس قرار گرفت و با

اندوخته‌های از دست رفته آنان بالا نبرد.

پایان کار کلاهبردار ۶۰۰میلیاردی در شهر ری

بررسی‌های سریع و دقیق ماموران، یک متهم دخیل در این کلاهبرداری میلیاردی شناسایی و طی عملیاتی در حال نقل مکان از منزلش دستگیر شد.

این مقام انتظامی یادآور شد: فرد مذکور با مشاهده مستندات و مدارک پلیسی، در نهایت چاره ای به جز بیان حقیقت نداشت و متهم دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضائی، با صدور قرار قانونی روانه زندان شد. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان یادآور شد: در این رابطه توصیه همیشگی پلیس به عنوان خدمتگزار مردم در این لباس مقدس این است که به هیچ عنوان تا قبل از بررسی و تحقیقات لازم به اینگونه وعده‌های فریبنده که مردم را به طمع می‌انازند اقدام نکنند و در صورت مواجهه با چنین مواردی خیلی زود و به موقع پلیس را در جریان بگذارند تا همچون این پرونده شمار مالباختگان و حجم اندوخته‌های از دست رفته آنان بالا نبرد.

دستگیری عاملان ناامنی در محله نازی آباد

قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«اردشیر نادری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز یازدهم مهر ماه خبری مبنی بر درگیری ۴ نفر در محله «نازی‌آباد» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد به تخریب چراغ‌های برق و منازل مسکونی اقدام به قدرت نمایی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد سریعاً به

قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«اردشیر نادری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز یازدهم مهر ماه خبری مبنی بر درگیری

۴ نفر در محله «نازی‌آباد» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد به تخریب چراغ‌های برق و منازل مسکونی اقدام به قدرت نمایی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد سریعاً به

قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«اردشیر نادری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز یازدهم مهر ماه خبری مبنی بر درگیری

۴ نفر در محله «نازی‌آباد» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد به تخریب چراغ‌های برق و منازل مسکونی اقدام به قدرت نمایی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد سریعاً به

قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«اردشیر نادری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز یازدهم مهر ماه خبری مبنی بر درگیری

۴ نفر در محله «نازی‌آباد» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد به تخریب چراغ‌های برق و منازل مسکونی اقدام به قدرت نمایی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد سریعاً به

قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم می‌زدند، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«اردشیر نادری» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز یازدهم مهر ماه خبری مبنی بر درگیری

۴ نفر در محله «نازی‌آباد» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد به تخریب چراغ‌های برق و منازل مسکونی اقدام به قدرت نمایی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد سریعاً به